令和元年６月２４日

報道関係者 各位

 災害発生時には、物資の供給を維持することが市民の生命を守るために非常に重要です。

大規模な災害が発生した際、迅速に物資の調達を行うため、今回株式会社グッデイと協定

を締結します。

記

 １ 日 時  ７月４日（木）午前９時３０分～１０時１５分

 ２ 会 場  春日市役所 ５階 第１応接室（春日市原町３丁目１番地５）

 ３ 内 容    株式会社グッデイとの災害時における物資供給に関する協定書の締結

 ４ 出席者  春日市長 井上澄和

春日市副市長 後藤俊介

春日市地域生活部長 猪口功

        株式会社グッデイ代表取締役社長 柳瀬隆志

株式会社グッデイ営業本部長 内村清次

株式会社グッデイ店舗運営部 藤田修一郎

５ 担当課  春日市地域生活部 安全安心課 消防防災担当 渡邉

        春日市原町３丁目１番地５

        TEL 092-584-1111 FAX 092-584-1145

        Mail bousai@city.kasuga.fukuoka.jp

以上

【リリースに関する問い合わせ】

春日市 経営企画部 秘書広報課 広報広聴担当

〒８１６－８５０１ 福岡県春日市原町３丁目１番地５

電話 ０９２－５８４－１１１１    Fax  ０９２－５８４－１１４５

Email  koho@city.kasuga.fukuoka.jp  Web  http://www.city.kasuga.fukuoka.jp/

災害時の物資の安定供給に向けて

株式会社グッデイと災害協定締結